ass) CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
A 4o+ Estado de São Paulo

RA. Plenário Alexandre Chauar

À orançanço Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

R sã a Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí

E E Tel.: 3276-1488 - site: www.camarasarapui.sp.gov.br
a PRE

p pP.8

INDICAÇÃO Nº 476/ 2023

Autoria: Bruno Henrique Garcia Correa | Sessão Ordinária: 06/09 /23

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapuí, juntamente com o setor

competente desta municipalidade a possibilidade de realizar com urgência a

reativação do Campo de Futebol e a construção de uma Praça de Lazer no

Bairro Cabaçais.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos moradores desta

localidade que pedem uma praça no bairro para a prática de atividades

físicas e lazer. Vale ressaltar que espaços de convivência e recreação

incentiva a socialização dos moradores e das crianças.

Sala das Sessões

Em, 04 de Setembro de 2023.

DEFERIDO

Câmara Municipal de Sarapuí

Em 06! [2023

    “Presidenta da/Câmara